1465 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam sunt omnes Visitatores dictarum prouinciarum in quibus intelligit personam non officium.<sup>266</sup>

1466 Priori domus Vallis Omnim Sanctorum in Maurbaco non fit misericordia. Et de hoc quod petit conuentus de subportatione Prioris sui super officio visitationis habeat pacienciam.<sup>267</sup>

---

<sup>264</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465, (Ff. 1-157v)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 226.

<sup>265</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465, (Ff. 1-157v)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 227.

<sup>266</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465, (Ff. 1-157v)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 227.

<sup>267</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-74, (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 21.

1466 Priori domus Vallis Josaphat prope Olmunzen [Olmütz] non fit misericordia. Et de loco translationis domus sue ad alium locum, sui Visitatoris [The provincial Visitors were the priors of Mauerbach and Gaming] vtatur consilio et aliorum expertorum.<sup>268</sup>

1466 Priori domus Throni Sancti Trinitatis in Plectriach non fit misericordia. Et de hoc quod petit quatinus frater Gallus sibi non auferatur committimus Visitatori [The provincial Visitors were the Priors of Mauerbach and Gaming].<sup>269</sup>

1466 Rectori noue plantationis Sancti Laurencij in Ytingen non fit misericordia. Et committimus Visitatoribus Prouincie Alamanie Superioris [The provincial Visitors were the Priors of Mauerbach and Gaming] et Prioribus in Seiczt et Nuremberge ut prouideant dicte domui de personis mittendis eciam et alterandis quando opus erit, et de structuris et locis captandis pro eisdem cum consilio expertorum quibus Rector in omnibus obedire teneatur.<sup>270</sup>

1466 Iniungimus seriosius omnibus Prioribus Prouincie Alamanie Superioris ut singulis annis iuxta ordinationem Capituli alias desuper factam contribuant pro expensis Prioris ascensus ad Capitulum antequam idem iter arripiat. Et de preteritis annis quia plures eorum nedum soluerunt, satisfaciant infra duos menses post receptionem Carte presentis sub pena carencie a vino per integrum mensem. Similiter soluant taxam nondum solutam eis impositam auctoritate Capituli pro mutuo noue plantationis supradicte.<sup>271</sup>